
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

0
.5

.2
0
1
9
 2

2
:1

7
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Vlasta mokřížová 

Číslo studenta:  E16091 

Název bakalářské práce:  Aktuální trendy ve vedení lidí v podniku 

Cíl práce: Cílem práce je analýza přístupů vedení a práce se zaměstnanci v prostředí konkrétního 

podniku v kontextu firemní kultury s důrazem na podporu tvůrčího přístupu 

pracovníků ze strany managementu podniku a na podporu uspokojování potřeb 

pracovníků. 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2018/2019 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka téma zpracovávala s ohledem na potřeby firmy, ve které pracuje. To považuji za velký přínos. Podle 

toho byla koncipována teorie, která v této oblasti nepřináší nic objevného, ale je vytvořena adekvátně s důrazem 

na to, aby byla využitelná pro pracovníky ve firmě, pokud budou mít zájem aktualizovat vlastní poznatkovou 

základnu. Práce je členěna přehledně, obsahuje všechny důležité pojmy. Zde je nutno poznamenat, že autorka se 

vyvarovává stylistické neobratnosti a její sloh můžeme považovat za velmi zdařilý. 

Analytická část vychází z požadavků managementu firmy. Díky tomu autorka postulovala konkrétní výzkumné 

problémy. V rámci své analýzy dokázala zajistit reprezentativní soubor respondentů, vzorek byl dostatečně 

široký. Kvantitativní šetření dobře metodologicky propojila s kvalitativní metodou rozhovoru. Zároveň s tím 

dokázala syntetizovat výsledky do uceleného závěru. Interpretace výsledků odpovídá znalostem studentky. 

Drobná neobratnost se sice objevuje, ale není nijak zásadní. Autorka jednoznačně dokazuje, že je schopna 

seriózní odborné práce. Práci považuji za velmi zdařilou včetně přidané hodnoty její praktické využitelnosti 

konkrétním zadavatelem díla. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce je zadána správně a nejedná se o plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jak použije firma výsledky práce pro svou praxi? 

 

Z jakého důvodu dle Vás byly výsledky šetření převážně pozitivní??  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 17.5.2019 

Podpis  ..................................................................  


